



H31-611^{Q&As}

HCNA - SDN(Huawei Certified Network Associate - SDN)

Pass Huawei H31-611 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/h31-611.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

In OSPF, which of the following statements is true within a given area (area A)?

- A. The LSA generated by each router is the same.
- B. The LSDB of area A of each router is the same.
- C. The shortest path tree calculated based on the LSDB of each router is the same.
- D. The route calculated based on each router's shortest path tree is the same.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which of the following statements is true about proxy ARP?

- A. Proxy ARP allows a gateway directly connected to the host to use its own MAC address to reply to ARP requests in place of destination host.
- B. Proxy ARP allows a gateway directly connected to the host to help the destination host to transmit ARP packets across VLANs.
- C. Proxy ARP is used for communication within a VLAN.
- D. Proxy ARP means to buy the permission to use ARP packets from a proxy.

Correct Answer: A

Reference: <https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000166635/620f63f3/proxy-arp>

QUESTION 3

Which of the following statements is true about the IS-IS backbone area?

- A. A router belongs to all areas.
- B. All routers belong to the same area.
- C. This area comprises a series of continuous L2 routers and L1-L2 routers.
- D. This area is central area connected to other areas.

Correct Answer: C

Reference: <https://www.sciencedirect.com/topics/computer-science/internal-router>

QUESTION 4



Which statement about BGP is true?

- A. BGP is used in Ass or between Ass to transmit and control routing information.
- B. BGP is used in an AS to discover paths.
- C. BGP is directly carried in IP packets.
- D. BGP must establish peer relationships based on direct links.

Correct Answer: A

Reference: <https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1100058403/cf72786c/overview-of-bgp>

QUESTION 5

Regarding the VS technology of CE series switches on an SDN network, which of the following statements are true?
(Choose all that apply.)

- A. All ports on a forwarding chip of the LPU must be allocated to the VS in Group mode at the same time.
- B. All ports on a forwarding chip of the LPU must be allocated to the VS in Port mode at the same time.
- C. Any LPU ports can be freely assigned at any VS in Group mode.
- D. Any LPU ports can be freely assigned at any VS in Port mode.

Correct Answer: AD

Reference: <https://forum.huawei.com/enterprise/en/cloudengine-series-switches-faqs-4-3-vs/thread/420793-861>

[Latest H31-611 Dumps](#)

[H31-611 Study Guide](#)

[H31-611 Exam Questions](#)